
ZARZĄDZENIE  Nr 80/2008 
Burmistrza ZBĄSZYNKA 

 
z dnia  31 października 2008r. 

 
w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Zbąszynka. 
 
 
 Na podstawie art. 26a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Na stanowisko Zastępcy Burmistrza w Gminie Zbąszynek  powołuję mgr Jana Makarewicza. 
 
§ 2. Zastępca Burmistrza upoważniony jest do wykonywania w moim imieniu wszystkich spraw gminy 
– na moje polecenie lub w przypadku mojej nieobecności. 
 
§ 3. Upoważniam Zastępcę Burmistrza  Pana mgr Jana Makarewicz do wydawania - w moim imieniu – 
decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej – z 
wyłączeniem spraw zastrzeżonych na podstawie ustaw do wyłącznej kompetencji  Burmistrza. 
 
§ 4. Upoważniam Zastępcę Burmistrza do składania samodzielnie oświadczeń woli w imieniu Gminy 
Zbąszynek w zakresie zarządu mieniem gminnym, w tym do zbywania i nabywania nieruchomości. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
                                                                               

 

 

 

 

 

 


